
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 08 de Março de 2024 – Edição 459 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 
 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 023/2024, para 

contratar a empresa MONIQUE SBARDELOTTO DE RAMOS LTDA, visando a prestação de serviços de 

elaboração de LTCAT (Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho) e PGR (Programa de 

Gerenciamento de Riscos Ambientais) e envio mensal dos eventos E-SOCIAL SST (S-2210 – 

Comunicação de Acidente de Trabalho, S-2240 – Condições Ambientais do Trabalho – Agentes 

Nocivos), no valor de R$ 1.365,00 (um mil e trezentos e sessenta e cinco reais) mensais, com base no 

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                           Passa Sete, 05 de março de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 024/2024, para 

aquisição de oleo hidraúlico, lubrificante e graxa, para manutenção de máquinas das secretarias de 

obras e agricultuta da empresa POSTO DE COMBUSTIVEIS DAL RI LTDA, no valor total de R$ 

6.915,00 (seis mil e novecentos e quinze reais), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 

14.133/21. 

 

                                                             Passa Sete, 06 de março de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-08T13:46:12-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




